附件                     浙江省30家生产企业主动召回详细信息
	序号
	产品名称
	生产者
	商 标
	型号/规格
	生产批号/批次
	销售数量
	联系电话
	缺陷描述

	1
	拧水拖把
	杭州亮洁日用品有限公司
	尔蓝
	AL-N01
	201912-202007
	6047件
	13671389772
	扫把、拖把塑胶保护套易脱落，存在边缘锐利的不合理危险。产品在使用时，塑胶保护套脱落，造成把杆边缘锋利曝露，容易划伤人体，造成伤害。

	2
	旋转拖把
	
	家杰优品
	JJ-A6
	201912-202007
	65712件
	
	

	3
	扫把簸箕套装
	
	艺姿
	YZ-S101
	201912-202007
	23837套
	
	

	4
	中性笔
	杭州品目文化用品有限公司
	品目
	Z18016仙人球吊坠
	/
	57718支
	15706801089
	1.邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康；
2.笔的上帽安全不符合要求，易发生误吞食笔帽，造成窒息危险。

	5
	中性笔
	桐庐泽惠商贸有限公司
	智美雅
	ZMY009
	/
	1684支
	13634172688
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	6
	多功能足浴按摩器
	宁波顺亿电子科技有限公司
	本博
	ZY-968(脚动版）
	2019-08-05
	10件
	13566608173
	出水口出水温度超过标准限值，易烫伤使用者皮肤。

	7
	智能有氧经典跑步机
	宁波海斯曼科技发展有限公司
	海斯曼
	MT06S0 黑桔款
	2019-10
	11台
	18069213222
	1.紧急制动器操作开关不符合安全要求，会造成使用者不能及时启用紧急停止功能，导致人身受到伤害。
2.附加的等级不符合安全要求，电动跑步机跑步表面最小长度＜1200mm，会造成使用者踩踏空间不足导致摔倒的危险。

	8
	中性笔
	贝发集团股份有限公司
	A+PLUS
	GA0009/0.5mm红色、蓝色
	700134517
	23040支
	17757868867
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	9
	儿童安全座椅
	宁波五星贝贝儿童用品有限公司
	宝童安
	Q06
	SD2018021
	30台
	15867818389
	1.燃烧性能不符合安全要求，如发生意外不能及时阻燃导致儿童乘员没有足够时间逃脱座椅造成伤害；
2.导向环断裂，车辆如发生碰撞，可能会使儿童安全座椅失去对乘坐儿童的有效保护，造成人身伤害。

	10
	足浴盆
	慈溪市国润电器有限公司
	康太郎
	KTL-988A系列
	20190710
	115台
	13645841687
	1.出水口出水温度超过标准限值，易烫伤使用者皮肤；
2.外壳材料不耐热，产品长期使用易造成外壳变形，绝缘性能下降，可能引起电器短路。

	11
	按摩足浴器
	慈溪市豪康电器科技有限公司
	东智
	DZ-8868
	20190620
	30件
	18476853589
	1.出水口出水温度超过标准限值，易烫伤使用者皮肤；
2.输入功率超过标准偏差易造成温升过高等风险。

	12
	中性笔
	宁波元兴文具有限公司
	布兰迪
	2029吸卡/盒（10支笔+10支笔芯）
	2019-08-19
	100000支
	18958301158
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	13
	智能APP电动跑步机
	宁波奇胜运动器材有限公司
	奇胜
	QS8401-2
	2019-01
	10件
	13561682315
	1.标志不符合安全要求，缺少提示象形标志，消费者在使用时，如果使用不当，造成人身机械伤害和电气安全事故;
2.外部结构不符合安全要求，左侧后滚筒护罩与跑步表面之间距离小于10mm，消费者使用时可能会造成人身伤害或第三者物理伤害;
3.附加的等级不符合安全要求，电动跑步机跑步表面最小长度＜1000mm，会造成使用者踩踏空间不足导致摔倒的危险。

	14
	车载家用按摩枕
	温州雨月电子科技有限公司
	茗泰
	MT-K3
	2017.7.2
	30件
	13587955227
	1.线路板电气强度击穿项目不符合安全要求，易造成漏电或线路短路；
2.外壳材料不耐热，产品长期使用易造成外壳变形，绝缘性能下降，可能会导致消费者触电的危险。

	15
	按摩器
	温州楚楚电子商务有限公司
	齐腾
	QT-8803
	2020.6.25
	33件
	13587495965
	1.无软线固定装置，消费者使用时易将内部布线拉出造成触电或短路；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
3.外观为玩具造型会使儿童误以为玩具进行玩耍造成危险；
4.软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	16
	家居车载按摩枕
	平阳县鑫龙健身器材厂
	舒辉
	SH-808C
	20190502
	20件
	15858031940
	外壳材料不耐热，产品长期使用易造成外壳变形，绝缘性能下降，可能会导致消费者触电的危险。

	17
	大力王按摩器
	浙江立昌健康产品科技有限公司
	立昌
	LC-2002A
	2019/12/10
	25件
	13867738363
	软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	18
	肩背按摩器
	平阳县沁牌电器厂
	Lancent朗欣特
	RL-910
	2019/12
	20台
	13868330989
	1.无软线固定装置，消费者使用时易将内部布线拉出造成触电和短路；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
3.正常工作期间保护装置动作会造成器具无法正常使用。

	19
	红外线按摩棒按摩棒
	浙江华君电子科技有限公司
	可孚亿铭
	601(A)
	20022613
	486件
	18157728885
	1.无软线固定装置，消费者使用时易将内部布线拉出造成触电和短路；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
3.外观为玩具造型会使儿童误以为玩具进行玩耍造成危险；
4.软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	20
	敲敲乐肩背按摩器

	平阳纳百川贸易有限公司
	纳百川
	NBC-J1
	2019-08-09
	68件
	13695852959
	1.输入功率超过标准偏差易造成导线温升过高等风险；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
3.正常工作期间保护装置动作会造成器具无法造成使用。

	21
	按摩棒
	平阳朗能电器有限公司
	南极人
	NBX6F50093
	2020-5-6
	30件
	18958827158
	软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	22
	无粉橡皮擦
	苍南县邦尼狗文具有限公司
	邦尼狗
	1166-2
	2015500
	24000块
	18668122224
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	23
	橡皮擦
	温州市爱好笔业有限公司
	爱好
	12095
	2018.11.02
	1120块
	13777765862
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	24
	
	
	爱好
	纯之风X-16
	2020.4.20
	1560块
	
	

	25
	三色果冻橡皮擦
	温州天骄笔业有限责任公司
	天卓好笔
	TE9932
	2020.4.10
	83160块
	13575400215
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	26
	红外物理共振按摩器
	浙江齐辉电子科技有限公司
	通力健
	TA010
	/
	525件
	18257341190
	1.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
2.软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	27
	2B橡皮
	义乌市小鱼儿文化用品有限公司
	小鱼儿
	NO.3814
	20200415
	72000块
	18058908222
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	28
	高级学生铅笔
	义乌市小树苗文化用品有限公司
	小树苗
	NO.MA121203
	MC-2020-02-0010
	3840盒
	15868928373
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。

	29
	保健按摩器
	金华市约克电器有限公司
	YUEKE
	YK-529
	2019.4.20
	20台
	13738965998
	1.外观为玩具造型会使儿童误以为玩具进行玩耍造成危险；
2.软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	30
	Z1261双线笔
	义乌市厚茂文具有限公司
	晨兮
	Z-1261-0.7
	2020.5.19
	4560卡
	18164584379
	笔的上帽安全不符合安全要求，易发生儿童误吞食笔帽，造成窒息危险。

	31
	机动车乘员用儿童约束系统
	永康市零点汽车用品有限公司
	ZHONGBA
	ZB836
	ZJ-LYB-191130
	20台
	13868968383
	头部移动量项目不符合安全要求，机动车发生碰撞时，不能有效的保护儿童安全，冲击力会导致儿童头部、胸部受到伤害。

	32
	按摩棒
	永康市奥创工贸有限公司
	舒元
	SY-607
	20190810
	10件
	13506824080
	1.无软线固定装置，消费者使用时易将内部布线拉出造成触电和短路；
2.电源软线线径不符合安全要求，长期使用会造成软线温升过高，绝缘性能下降，产生短路现象；
3.软线焊接采用单一固定方法，容易脱焊，造成电器短路。

	33
	铅笔
	浦江县一正文具制造有限公司
	一正
	2032散装铅笔
	20180316
	230支
	15336936132
	邻苯二甲酸酯含量超标，使用时，过量的邻苯二甲酸酯通过呼吸或皮肤接触进入人体后，会影响人体正常的激素代谢，改变人体内激素水平，严重影响人体健康。
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1

